PORTARIA Nº 1302

de  20  de  março  de  2009
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :

I – DESIGNAR a servidora EDNA DEL’OMO FRANCO, Subdiretora Técnico-Administrativa, para responder, por 20 (vinte) dias, no período de 23/03/2009 A 11/04/2009, pela função de Diretor Técnico-Administrativo, por motivo de férias da servidora Silmara Ferrari de Barros, nos termos da legislação vigente.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

    Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS